
 
Originale 

 

Prot. n. 5703 

 

ORDINANZA N.50 DEL 02-07-2018 

 

 

Oggetto : 
Ordinanza n. 33 e 34 del 2018 "Attivazione COC per le manifestazioni dell'estate 

Moglianese 2018" variazione data manifestazione 

 

 

IL SINDACO 

 

RICHIAMATA le proprie precedenti Ordinanze n.33 e 34 del 2018 con le quali è stato attivato 

il COC per le manifestazioni dell’estate Moglianese 2018; 

 

RILEVATO che nella parte dispositiva della suddetta Ordinanza, è stata indicata la data del 

22/06/2018 per 25° Marcialonga dei colli Moglianesi “Memorial Luciano Vita” e in tale data 

non è stata svolta la manifestazione a causa di allerta meteo; 

 

RITENUTO di procedere all’apertura del COC nella nuova data fissata di venerdì 6 luglio 

2018  confermando in ogni altra sua parte le proprie precedenti ordinanze n. 33 e 34 del 2018; 

 

VISTO il D.Lgs. 267/00 e successive modificazioni ed integrazioni 

 

ORDINA 

 

Di aggiornare le precedenti Ordinanze n. 33 e 34 del 2018  nel senso che il Centro Operativo 

Comunale (C.O.C.), a completamento della struttura comunale di protezione civile, presso la 

sede Info Point sita in Largo Cesare Battisti con il compito di supportare il Sindaco per la 25° 

Marcialonga dei colli moglianesi “Memorial Luciano Vita” è  istituito per il giorno 6 luglio 

2018 
 

2. Confermare in ogni altra sua parte le proprie Ordinanze n. 33 e 34 del 2018 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio del Comune di Mogliano e nella 

sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale; 

 

La presente ordinanza viene comunicata ai soggetti menzionati nelle precedenti ordinanze n. 33 

e 34 del 2018, al Prefetto della Provincia di Macerata, alla protezione civile regionale e alla 

Stazione Carabinieri di Mogliano. 

 
 



Mogliano , li 02-07-2018 

 

IL SINDACO 

Dr. ZURA Flavio 

 

 


